
UCHWAŁA NR 11/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 554/2023 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2024 rok dokonuje  się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 1.195.020,54 zł  do 
kwoty 96.953.243,53 zł z tego: 
1) dochody bieżące w wysokości 82.145.605,92 zł,  
2) dochody majątkowe w wysokości 14.807.637,61 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2024 rok”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Paragraf 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 8.878.793,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 
„2) dochody na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w kwocie 35.985,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”. 
4.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

na 2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik  Nr 3  do niniejszej uchwały. 
5. Załącznik Nr 13 „Plan dochodów na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy”, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 
6. W paragrafie 2 ust. 1 zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 979.120,54 zł do kwoty 

106.113.162,08 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 81.963.440,37 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 24.149.721,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2024 rok”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
8. Paragraf 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 8.878.793,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 
„2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa     

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w wysokości  35.985,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”. 
9.  Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

na 2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
10. Załącznik Nr 14 „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy”, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

11.  Zmienia się załącznik Nr 5 „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok” , który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



12. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 
„1. Deficyt budżetu w kwocie 9.159.918,55 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z emisji papierów wartościowych i wolnych środków,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy o finansach publicznych oraz przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11.359.918,55 zł.  
3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.200.000,00 zł.  
4. Plan przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

13. Zmienia się załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

14. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.860.724,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  10.511.307,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7” .”. 
15. Zmienia się załącznik Nr 7 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na  2024 rok, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 
16. Zmienia się załącznik Nr 9 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
terenie Gminy Przemęt na 2024 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

17. Paragraf  12 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład w tym: 

z Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 12.074.081,61 zł i z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w kwocie 1.484.512,26 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 11”. 

„2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w kwocie 424.623,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12”.. 

18. Zmienia się załącznik Nr 11 „Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład 
w tym: z Programu Inwestycji Strategicznych i z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały. 

19. Zmienia się załącznik Nr 12 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 11/2024
Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 011 689,89 -1 202 153,85 6 809 536,04

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 180 811,32 -1 202 153,85 5 978 657,47

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 180 811,32 -1 202 153,85 5 978 657,47

750 Administracja publiczna 183 475,55 35 985,00 219 460,55

75095 Pozostała działalność 153,55 35 985,00 36 138,55

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 508,00 29 508,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 477,00 6 477,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 699,00 3 699,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 699,00 3 699,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 699,00 3 699,00

801 Oświata i wychowanie 5 518 591,00 -51 886,69 5 466 704,31

80101 Szkoły podstawowe 100 862,00 2 236,00 103 098,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 236,00 2 236,00

80195 Pozostała działalność 1 911 000,00 -54 122,69 1 856 877,31

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 911 000,00 -54 122,69 1 856 877,31

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 880,00 3 336,00 23 216,00

85395 Pozostała działalność 19 880,00 3 336,00 23 216,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19 880,00 3 336,00 23 216,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 570 512,26 16 000,00 1 586 512,26

92195 Pozostała działalność 0,00 16 000,00 16 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 16 000,00 16 000,00

Razem: 98 148 264,07 -1 195 020,54 96 953 243,53

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 2



Zminay w planie wydatków Gminy Przemęt na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 11/2024
Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 497 912,57 0,00 1 497 912,57

01095 Pozostała działalność 1 446 912,57 0,00 1 446 912,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 -500,00 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 859,69 500,00 15 359,69

600 Transport i łączność 12 657 792,15 -1 202 153,85 11 455 638,30

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 087 311,32 -1 202 153,85 6 885 157,47

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

7 180 811,32 -1 202 153,85 5 978 657,47

750 Administracja publiczna 9 907 273,55 35 985,00 9 943 258,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 744 298,00 0,00 8 744 298,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 432 000,00 -11 000,00 421 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 362 153,55 35 985,00 398 138,55

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 22 948,00 22 948,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 037,00 5 037,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 6 560,00 6 560,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 440,00 1 440,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

227 494,00 0,00 227 494,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

182 497,00 0,00 182 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 005,00 -408,00 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 915,00 408,00 13 323,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 421 181,00 64 599,00 1 485 780,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 367 381,00 64 599,00 1 431 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 2 967,00 93 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 732,00 57 732,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 428,00 60 900,00 167 328,00

801 Oświata i wychowanie 47 244 147,00 -51 886,69 47 192 260,31

BeSTia Strona 1 z 4

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 24 853 584,00 6 436,00 24 860 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 378,00 1 936,00 212 314,00

4260 Zakup energii 232 500,00 4 700,00 237 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 900,00 1 500,00 12 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 550,00 -2 000,00 182 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 300,00 -800,00 19 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 400,00 500,00 8 900,00

4430 Różne opłaty i składki 17 198,00 600,00 17 798,00

80104 Przedszkola 7 912 118,00 -3 000,00 7 909 118,00

4260 Zakup energii 75 000,00 -2 000,00 73 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 921,00 2 000,00 23 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 137,00 -2 000,00 85 137,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

90 293,00 -3 000,00 87 293,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 600,00 -200,00 11 400,00

4430 Różne opłaty i składki 5 765,00 2 200,00 7 965,00

80115 Technika 1 504 384,00 -6 000,00 1 498 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 680,00 -6 000,00 5 680,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 276 461,00 1 800,00 3 278 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 788,00 1 000,00 44 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 800,00 31 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 333 077,00 0,00 1 333 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 961,00 -260,00 11 701,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 260,00 260,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 955 501,00 0,00 1 955 501,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 583 680,00 -1 000,00 582 680,00

80195 Pozostała działalność 2 300 136,00 -51 122,69 2 249 013,31

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 6 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 911 000,00 -54 122,69 1 856 877,31

851 Ochrona zdrowia 732 082,55 5 000,00 737 082,55

BeSTia Strona 2 z 4

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 712 082,55 0,00 712 082,55

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 457 082,55 -10 000,00 447 082,55

85195 Pozostała działalność 6 000,00 5 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 880,00 3 336,00 33 216,00

85395 Pozostała działalność 19 880,00 3 336,00 23 216,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

13 680,00 3 320,00 17 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 44,00 16,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 493 538,00 120 000,00 6 613 538,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 368 745,00 100 000,00 468 745,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

244 000,00 100 000,00 344 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 0,00 5 000,00 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 5 000,00 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 130 000,00 20 000,00 150 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00 20 000,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 1 222 700,00 -5 000,00 1 217 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 448 500,00 -10 000,00 438 500,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 5 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 429 976,00 36 000,00 5 465 976,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000 252,00 20 000,00 3 020 252,00

4270 Zakup usług remontowych 258 416,00 20 000,00 278 416,00

92195 Pozostała działalność 313 693,90 16 000,00 329 693,90

4300 Zakup usług pozostałych 157 500,90 16 000,00 173 500,90

926 Kultura fizyczna 2 970 389,00 10 000,00 2 980 389,00

92601 Obiekty sportowe 2 483 099,00 10 000,00 2 493 099,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 927,00 10 000,00 804 927,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 487 290,00 0,00 487 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -200,00 5 800,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 3



Razem: 107 092 282,62 -979 120,54 106 113 162,08

BeSTia Strona 4 z 4

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 4



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  11/2024
Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 428 912,57 0,00 1 428 912,57

01095 Pozostała działalność 1 428 912,57 0,00 1 428 912,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 428 912,57 0,00 1 428 912,57

600 Transport i łączność 4 460,00 0,00 4 460,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 460,00 0,00 4 460,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 460,00 0,00 4 460,00

750 Administracja publiczna 168 475,55 0,00 168 475,55

75011 Urzędy wojewódzkie 168 322,00 0,00 168 322,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 322,00 0,00 168 322,00

75095 Pozostała działalność 153,55 0,00 153,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

153,55 0,00 153,55

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

227 494,00 0,00 227 494,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 843,00 0,00 2 843,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 843,00 0,00 2 843,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

182 497,00 0,00 182 497,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

182 497,00 0,00 182 497,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 154,00 0,00 42 154,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 154,00 0,00 42 154,00

852 Pomoc społeczna 465 212,00 0,00 465 212,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 0,00 1 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 0,00 1 800,00

85295 Pozostała działalność 463 412,00 0,00 463 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

463 412,00 0,00 463 412,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 880,00 3 336,00 23 216,00

85395 Pozostała działalność 19 880,00 3 336,00 23 216,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19 880,00 3 336,00 23 216,00

855 Rodzina 6 561 023,00 0,00 6 561 023,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 441 273,00 0,00 6 441 273,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 441 273,00 0,00 6 441 273,00

85503 Karta Dużej Rodziny 938,00 0,00 938,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

938,00 0,00 938,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 572,00 0,00 76 572,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 572,00 0,00 76 572,00

85595 Pozostała działalność 42 240,00 0,00 42 240,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 240,00 0,00 42 240,00

Razem: 8 875 457,12 3 336,00 8 878 793,12

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024  rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  11/2024
Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 428 912,57 0,00 1 428 912,57

01095 Pozostała działalność 1 428 912,57 0,00 1 428 912,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 -500,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 0,00 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 318,00 0,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 159,69 500,00 5 659,69

4300 Zakup usług pozostałych 7 340,20 0,00 7 340,20

4430 Różne opłaty i składki 1 400 894,68 0,00 1 400 894,68

600 Transport i łączność 4 460,00 0,00 4 460,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 460,00 0,00 4 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 425,00 0,00 1 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,00 0,00 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 0,00 36,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 755,00 0,00 2 755,00

750 Administracja publiczna 168 475,55 0,00 168 475,55

75011 Urzędy wojewódzkie 168 322,00 0,00 168 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 422,00 0,00 141 422,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 785,00 0,00 23 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 115,00 0,00 3 115,00

75095 Pozostała działalność 153,55 0,00 153,55

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26,94 0,00 26,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 126,61 0,00 126,61

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

227 494,00 0,00 227 494,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 843,00 0,00 2 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 0,00 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 0,00 33,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

182 497,00 0,00 182 497,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97 960,00 0,00 97 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 350,00 0,00 33 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 346,00 0,00 7 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 005,00 -408,00 597,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 0,00 11 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 496,00 0,00 17 496,00

4220 Zakup środków żywności 185,00 0,00 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 915,00 408,00 13 323,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

440,00 0,00 440,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 154,00 0,00 42 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 600,00 0,00 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 064,00 0,00 3 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 990,00 0,00 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 0,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 880,00 0,00 7 880,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 820,00 0,00 3 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 465 212,00 0,00 465 212,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 0,00 1 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00

85295 Pozostała działalność 463 412,00 0,00 463 412,00

3110 Świadczenia społeczne 450 000,00 0,00 450 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 342,00 0,00 3 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576,00 0,00 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 0,00 82,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 012,00 0,00 9 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 880,00 3 336,00 23 216,00

85395 Pozostała działalność 19 880,00 3 336,00 23 216,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

13 680,00 3 320,00 17 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 000,00 0,00 6 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

156,00 0,00 156,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 44,00 16,00 60,00

855 Rodzina 6 561 023,00 0,00 6 561 023,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 441 273,00 0,00 6 441 273,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 300,00 0,00 10 300,00

3110 Świadczenia społeczne 5 661 619,00 0,00 5 661 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 894,00 0,00 134 894,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 537,00 0,00 10 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 931,00 0,00 606 931,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 801,00 0,00 3 801,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 072,00 0,00 10 072,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 619,00 0,00 2 619,00

85503 Karta Dużej Rodziny 938,00 0,00 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783,00 0,00 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 0,00 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 572,00 0,00 76 572,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 572,00 0,00 76 572,00

85595 Pozostała działalność 42 240,00 0,00 42 240,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

42 000,00 0,00 42 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

240,00 0,00 240,00

Razem: 8 875 457,12 3 336,00 8 878 793,12

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  11/2024
Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 35 985,00 35 985,00

75095 Pozostała działalność 0,00 35 985,00 35 985,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 508,00 29 508,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 477,00 6 477,00

Razem: 0,00 35 985,00 35 985,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  11/2024
Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 35 985,00 35 985,00

75095 Pozostała działalność 0,00 35 985,00 35 985,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 22 948,00 22 948,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 037,00 5 037,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 6 560,00 6 560,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 440,00 1 440,00

Razem: 0,00 35 985,00 35 985,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 6

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  11/2024
Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 1 202 153,8511 261 498,15 10 059 344,30

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 220 000,00220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00
Wykonanie pełnobranżowego projektu budowlanego na realizację 
inwestycji drogowej dotyczącej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 305 na

 

odcinku Mochy-Kaszczor w gminie Przemęt w zakresie budowy ścieżki

 

rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą

220 000,00 0,00 220 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 1 202 153,85 6 885 157,478 087 311,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 500,00 0,00 906 500,00
Budowa ściezki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż dr. 
pow. Nr 3821P oraz budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m.

 

Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 3823P
70 000,00 0,00 70 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3820P - budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P od m. Bucz do m. Barchlin 136 500,00 0,00 136 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3820P - budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P od m. Przemęt do m. Sączkowo 350 000,00 0,00 350 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3820P - budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P od m. Sączkowo do m. Bucz

 

350 000,00 0,00 350 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 180 811,32 - 1 202 153,85 5 978 657,47

Budowa ściezki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż dr. 
pow. Nr 3821P oraz budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m.

 

Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 3823P
4 587 311,32 0,00 4 587 311,32

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3820P - budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P od m. Bucz do m. Barchlin 2 593 500,00 - 1 202 153,85 1 391 346,15

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 954 186,832 954 186,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 596 812,00 0,00 2 596 812,00
Budowa drogi gminnej nr 572525P (ul. Akacjowa) wraz z chodnikiem, 
zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym oraz kanałem

 

technologicznym w miejscowości Bucz
797 900,00 0,00 797 900,00

Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Dębowej) wraz z odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Nowa Wieś 190 000,00 0,00 190 000,00

Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Nowej) wraz z odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Perkowo 172 000,00 0,00 172 000,00

Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Spokojnej) wraz z odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Nowa Wieś 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej do cmentarza w m. Solec Nowy 380 000,00 0,00 380 000,00

Budowa ul. Polnej w miejscowości Radomierz 0,00 0,00 0,00

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

Budowa ul. Starkowskiej w miejscowości Starkowo 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa ulicy Krętej w miejscowości Kaszczor 469 000,00 0,00 469 000,00

Budowa ulicy Topolowej (droga gminna wewnętrzna) w m. Osłonin 12 000,00 0,00 12 000,00
Przebudowa istniejacych zjazdów z drogi powiatowej nr 3818P do działki 
nr 115/5 (sala wiejska) w m. Kluczewo. 37 400,00 0,00 37 400,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Biała Góra  w 
miejscowości Kaszczor 15 000,00 0,00 15 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Konwaliowej w 
miejscowości Przemęt 20 000,00 0,00 20 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Krótkiej w miejscowości 
Kaszczor 15 000,00 0,00 15 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Parkowej w miejscowości 
Barchlin 29 520,00 0,00 29 520,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Wiatrakowej w 
miejscowości Kaszczor 35 670,00 0,00 35 670,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi do stadionu oraz 
nowego przedszkola w miejscowości Starkowo 10 000,00 0,00 10 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Piaskowej w 
m. Solec 23 370,00 0,00 23 370,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Zdrojowej w 
m. Przemęt 82 382,00 0,00 82 382,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul.Gwiaździstej 
w m. Osłonin 32 000,00 0,00 32 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ulicy Górnej w 
miejscowości Olejnica 16 210,00 0,00 16 210,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi w m. Poświętno 20 000,00 0,00 20 000,00
Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi w miejscowości 
Borek 0,00 0,00 0,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę ulicy Kwiatowej, 
Brzozowej i Granicznej w m. Wieleń 0,00 0,00 0,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę ulicy Podgórnej w 
miejscowości Popowo Stare 39 360,00 0,00 39 360,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 357 374,83 0,00 357 374,83

Budowa ulicy Topolowej (droga gminna wewnętrzna) w m. Osłonin 357 374,83 0,00 357 374,83

630 Turystyka 0,002 983 036,00 2 983 036,00

63095 Pozostała działalność 0,00 2 983 036,002 983 036,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 036,00 0,00 688 036,00
Budowa parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Osłonin 510 000,00 0,00 510 000,00

Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Osłonin 0,00 0,00 0,00

Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Siekowo 23 874,00 0,00 23 874,00
Wykonanie koncepcji ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż brzegu jeziora 
Wieleńskiego 36 162,00 0,00 36 162,00

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

Wykonanie projektu budowlanego pełnobranzowego dla zadania "Budowa  
parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości

 

Osłonin"
118 000,00 0,00 118 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 295 000,00 0,00 2 295 000,00

Budowa parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Osłonin 2 295 000,00 0,00 2 295 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 11 000,000,00 11 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 11 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Zakup zestawu skanujacego do oprogramowania SOD 0,00 11 000,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 900,00872 081,00 932 981,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 900,00 932 981,00872 081,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 428,00 60 900,00 167 328,00

Modernizacja Remizy Strażackiej w Barchlinie- etap II 0,00 60 900,00 60 900,00
Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę strażnicy OSP w 
miejscowości Mochy 75 028,00 0,00 75 028,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP Radomierz 31 400,00 0,00 31 400,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
765 653,00 0,00 765 653,00

Dofinansowanie zakupu narzędzi hydraulicznych dla jednostki OSP 
Przemęt w ramach projektu pn. :Rozwój systemu ratowniczo-gaśniczego

 

w tym doposażenie w sprzęt 29 OSP odpowiedzialnych za prowadzenie

 

akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych oraz

 

podnoszenie świadomości ekologicznej ludności z woj. Wielkopolskiego

30 000,00 0,00 30 000,00

Dofinansowanie zakupu narzędzi hydraulicznych dla jednostki OSP 
Przemęt w ramach projektu pn. :Rozwój systemu ratowniczo-gaśniczego

 

w tym doposażenie w sprzęt 30 OSP odpowiedzialnych za prowadzenie

 

akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych oraz

 

podnoszenie świadomości ekologicznej ludności z woj. Wielkopolskiego

0,00 0,00 0,00

Dotacja dla OSP Błotnica na zakup i dostawę toru przeszkód do ćwiczenia 
bojowego oraz biegu sztafetowego 16 100,00 0,00 16 100,00

Dotacja dla OSP Bucz na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
pożarniczego 700 000,00 0,00 700 000,00

Dotacja dla OSP Bucz na zakup plandeki ze stelażem do przyczepki 5 100,00 0,00 5 100,00
Dotacja dla OSP Przemęt na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 0,00 0,00 0,00

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

Zakup wraz z dostawą i montażem systemu selektywnego wywoływania 
DSP dla jednostki OSP Przemęt 14 453,00 0,00 14 453,00

801 Oświata i wychowanie - 54 122,692 112 711,00 2 058 588,31

80104 Przedszkola 0,00 71 040,0071 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 040,00 0,00 71 040,00

Montaż wkładu kominowego w budynku Przedszkola w Siekowie 12 000,00 0,00 12 000,00
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do budynku P-la w Buczu wraz z 
pracami towarzyszącymi 59 040,00 0,00 59 040,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 33 200,0033 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 200,00 0,00 33 200,00
Montaż pieca konwekcyjno-parowego 10-półkowego w kuchni Zespołu 
Szkół w Przemęcie 33 200,00 0,00 33 200,00

80195 Pozostała działalność - 54 122,69 1 954 348,312 008 471,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 471,00 0,00 97 471,00
Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na pracownię audiowizualną wraz z podjazdem dla osób

 

niepełnosprawnych

 

97 471,00 0,00 97 471,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 911 000,00 - 54 122,69 1 856 877,31

Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na pracownię audiowizualną wraz z podjazdem dla osób

 

niepełnosprawnych

 

1 911 000,00 - 54 122,69 1 856 877,31

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0010 000,00 10 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 10 000,0010 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla Powiatu Wolsztyńskiego na zakup środka transportu do 
przewozu osób niepełnosprawnych - uczestników Warsztatów Terapii

 

Zajęciowej
10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,003 594 400,00 3 694 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 990 600,001 990 600,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 974 600,00 0,00 1 974 600,00
 Zakup udziałów w PPK Spółka z o. o. w  Przemęcie z przeznaczeniem na 
zadanie: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej- etap II wraz z przebudową

 

sieci wodociągowej dla miejscowości Siekówko oraz wyposażenie stacji

 

uzdatniania wody w miejscowości Poświętno

1 641 600,00 0,00 1 641 600,00

Zakup udziałów w PPK Spółka z o. o. w  Przemęcie z przeznaczeniem na  
inwestycje dotyczące wodociągów i kanalizacji na terenie Gminy Przemęt 333 000,00 0,00 333 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
16 000,00 0,00 16 000,00

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 16 000,00 0,00 16 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 434 000,00334 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00
Wykonanie ekologicznego muralu zewnętrznego na budynku 
gospodarczym na plaży w miejscowości Osłonin redukującego

 

zanieczyszczenia powietrza
90 000,00 0,00 90 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
244 000,00 100 000,00 344 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 244 000,00 100 000,00 344 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 934 800,00934 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 800,00 0,00 934 800,00
Budowa oświetlenia ulicznego na dz. nr 928/34, 928/26, 929/13, 930/14, 
929/9,931/1 w m. Kaszczor 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Akacjowej w m. Radomierz 69 200,00 0,00 69 200,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Sosnowej w m. Osłonin 48 800,00 0,00 48 800,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Przemęt 516 800,00 0,00 516 800,00

90095 Pozostała działalność 0,00 335 000,00335 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 0,00 335 000,00
Sporządzenie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu 
obiektami budowlanymi o funkcji sportowej, usługowej oraz społecznej w

 

m. Przemęt
130 000,00 0,00 130 000,00

Wymiana pieców c.o. wraz z remontem lub przebudową kotłowni w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Przemęt

 

205 000,00 0,00 205 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 959 273,10 1 959 273,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 413 243,00413 243,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 243,00 0,00 413 243,00
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do sali wiejskiej w 
Biskupicach 41 500,00 0,00 41 500,00

Dobudowa pomieszczenia pomocniczego do sali wiejskiej w Sokołowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

Montaż piłkochwytów za salą wiejską w miejscowości Biskupice 12 000,00 0,00 12 000,00
Poprawa warunków funkcjonowania Gminnego Centrum Kultury i 
Biblioteki w Przemęcie poprzez zagospodarowanie terenu 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa kuchni w sali wiejskiej w miejscowości Solec wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych na zaplecze kuchenne 110 000,00 0,00 110 000,00

Termomodernizacja budynku sali wiejskiej w miejscowości Nowa Wieś 104 828,00 0,00 104 828,00

Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Siekówko 33 126,00 0,00 33 126,00
Wykonanie dokumentacji budowlanej na toalety w budynku sali wiejskiej w 
miejscowości Solec Nowy 31 789,00 0,00 31 789,00

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Kluczewo-
budowa altany ogrodowej 20 000,00 0,00 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 516 030,101 516 030,10

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 516 030,10 0,00 1 516 030,10

Prace restauratorskie i konserwatorskie kościoła parafialnego pw. św. 
Wojciecha w Kaszczorze 399 872,84 0,00 399 872,84

Wykonanie prac konserwatorskich części elewacji frontowej kościoła pw. 
Św Jana Chrzciciela w Przemęcie 548 938,30 0,00 548 938,30

Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich polichromii kaplicy w 
kościele pw. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Wieleniu (gm.

 

Przemęt)
350 560,76 0,00 350 560,76

Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich zabytkowego muru w 
miejscowości Błotnica 166 658,20 0,00 166 658,20

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy kościele pw. św. 
Barbary w Buczu 50 000,00 0,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w miejscowości Barchlin 30 000,00 0,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,002 381 099,00 2 391 099,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 2 391 099,002 381 099,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 927,00 10 000,00 804 927,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 142 000,00 0,00 142 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Kluczewie 320 727,00 0,00 320 727,00

Budowa oświetlenia stadionu sportowego w miejscowości Mochy 0,00 10 000,00 10 000,00
Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku 
sportowym w Solcu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 107 200,00 0,00 107 200,00

Montaż siłowni zewnętrznej w miejscowości Perkowo 15 000,00 0,00 15 000,00
Opracowanie dokumentacji budowlanej na budowę zaplecza sanitarnego 
(kontenera sanitarnego) przy boisku sportowym w Solcu wraz z

 

infrastrukturą towarzyszącą
10 000,00 0,00 10 000,00

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia technicznego na potrzeby 
istniejącej siłowni 200 000,00 0,00 200 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 586 172,00 0,00 1 586 172,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 1 586 172,00 0,00 1 586 172,00

25 224 098,25 24 149 721,71- 1 074 376,54Razem

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 6



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Plan przed zmiana Zmiana

2 3

11 144 018,55 215 900,00

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pinięznych na 

rachunku bieżacym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 

finansowanych  związanych ze szczególnymi 

zasadami  wykonania budzetu określonymi w 

odrębnych ustawach w tym:1. Rozliczenie 

środków z opłat za zezwolrnis na sprzedaż 

napojów  alkoholowych za 2023 rok  i 

wprowadzenie do budżetu 2024 roku kwota 

221.082,55 zł

905 221 082,55 0,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931 7 400 000,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy w tym: środki  na inwestycje wodno-

kanalizacyjne otrzymane w 2021 roku ( art.. 70e 

ustawo o dochodach jst) w kwocie 1.972.922,00 

zł 

950 3 522 936,00 215 900,00

2 200 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 2 200 000,00 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

                                                                      Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  11/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja  2024 r.

Lp. Plan po zmianie

1 4

Przychody ogółem: 11 359 918,55

2 7 400 000,00

221 082,551

3 3 738 836,00

Rozchody ogółem 2 200 000,00

1 2 200 000,00

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 11/2024 
Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r. 

 
 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2024 rok 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa 

 
Klasyfikacja 

 
Plan 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 
2.860.724,00 

 

 Dotacje podmiotowe   2.434.500,00 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92109/2480 

 
1.834.500,00 

2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92116/2480 

 
600.000,00 

Dotacje celowe 426.224,00 

1. 
   

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

801/80117/2320 

 
 

10.000,00 

2. Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 
700/70005/2710 

 
151.224,00 

 
3. 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
852/85203/2310 

 

 
50.000,00 

4. Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

853/85311/6300 10.000,00 

5. Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
900/90013/2310 

 
35.000,00 

6. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
921/92109/2800 

 
170.000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
  

10.511.307,10 
 

Dotacje podmiotowe 7.302.924,00 

  1. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80101/2540 

 
3.954.785,00 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



2 

 

 2.  Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  
 

 
801/80104/2540 

  
1.558.139,00 

3. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80149/2540 

 
  720.000,00 

4. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80150/2540 

 
1.070.000,00 

Dotacje celowe   3.208.383,10 

 
 1. 

Dotacja celowa  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
010/01008/2830 

 
 30.000,00 

2. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
754/75412/2820 

 
76.700,00 

3. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

754/75412/6230 765.653,00 

4. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

921/92120/6570 1.516.030,10 

5. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 
900/90001/6230 

 
16.000,00 

6. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

900/90005/6230 344.000,00 

7. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
921/92195/2360 

 
60.000,00 

8. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
926/92605/2360 

 
400.000,00 

 Łącznie dotacje  13.372.031,10 

 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 2



 

1 
 

                                                                     Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr  11/2024 
Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja  2024 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  na terenie Gminy Przemęt na 2024 rok. 

Dział Rozdzi
ał 

Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY   520.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

520.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

520.000,00 

  0480 Wpływy z  opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

400.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

120.000,00 

   WYDATKI 741.082,55 

851   Ochrona zdrowia 726.082,55 

 85153  Zwalczanie narkomanii 14.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 712.082,55 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

5.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60.000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 20.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   447.082,55 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 

  4610 Koszty postępowania sadowego i 
prokuratorskiego 

5.000,00 

926   Kultura fizyczna 15.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 15.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15.000,00 

   Montaż siłowni zewnętrznej  w 
miejscowości Perkowo 

15.000,00 

 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



 

1 
 

                                                                          Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 11/2024 
Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja  2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład                    
w tym: z Programu Inwestycji Strategicznych i z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 13.558.593,87  

 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji 

Strategicznych 

12.074.081,61 

600   Transport i łączność 6.336.032,30 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5.978.657,47 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

5.978.657,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 357.374,83 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych  

357.374,83 

630   Turystyka 2.295.000,00 

 63095  Pozostała działalność 2.295.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

2.295.000,00 

801   Oświata i wychowanie 1.856.877,31 

 80195  Pozostała działalność 1.856.877,31 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

1.856.877,31 

926   Kultura fizyczna 1.586.172,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.586.172,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

1.586.172,00 

 Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków- Polski Ład 

1.484.512,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.484.512,26 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

1.484.512,26 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



 

2 
 

  6090 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1.484.512,26 

   WYDATKI 13.558.593,87 

 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji 

Strategicznych 

12.074.081,61 

600   Transport i łączność  6.336.032,30 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5.978.657,47 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

5.978.657,47 

   Budowa ścieżki rowerowej od m. 
Błotnica do m. Radomierz wzdłuż 
dr. pow. Nr 3821P oraz budowa 
ścieżki rowerowej od m. Błotnica do 
m. Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 
3823P 

4.587.311,32 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 
3820P- budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P 
od m. Bucz do m. Barchlin 

1.391.346,15 

 60016  Drogi publiczne gminne 357.374,83 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych  

357.374,83 

   Budowa ul. Topolowej (droga 
gminna wewnętrzna) w m. Osłonin 

357.374,83 

630   Turystyka 2.295.000,00 

 63095  Pozostała działalność 2.295.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2.295.000,00 

   Budowa parku kamperowego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Osłonin 

2.295.000,00 

801   Oświata i wychowanie 1.856.877,31 

 80195  Pozostała działalność 1.856.877,31 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1.856.877,31 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 2



 

3 
 

   Rozbudowa, przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na pracownię 
audiowizualną wraz z podjazdem 
dla osób niepełnosprawnych 

1.856.877,31 

926   Kultura fizyczna 1.586.172,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.586.172,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1.586.172,00 

   Budowa boiska sportowego z 
zapleczem socjalnym w Buczu 

1.586.172,00 

 Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków- Polski Ład 

1.484.512,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.484.512,26 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

1.484.512,26 

  6570 Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1.484.512,26 

   Prace restauratorskie i 
konserwatorskie kościoła 
parafialnego pw. św. Wojciecha w 
Kaszczorze 

391.755,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich 
części elewacji frontowej kościoła 
pw. Św. Jana Chrzciciela w 
Przemęcie 

537.938,30 

   Wykonanie prac konserwatorskich i 
restauratorskich polichromii kaplicy 
w kościele pw. Nawiedzenia 
Najświętszej Marii Panny w 
Wieleniu (gm. Przemęt) 

342.560,76 

   Wykonanie prac konserwatorskich i 
restauratorskich zabytkowego 
muru w miejscowości Błotnica 

163.258,20 

   Wykonanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich przy kościele pw. 
Św. Barbary w Buczu 

49.000,00 

 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 3



 

1 
 

                                                           Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 11/2024 
                                         Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja  2024 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym           
na terytorium tego państwa. 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 
 

        424.623,55 

750   Administracja publiczna 153,55 

 75095  Pozostała działalność 153,55 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

153,55 

   Art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10,46 

   Art. 5 zdjęcia 86,72 

   Art. 4 PESEL 56,37 

758   Różne rozliczenia 356.714,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 356.714,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

356.714,00 

852   Pomoc społeczna 2.300,00 

 85295  Pozostała działalność 2.300,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

23.216,00 

 85395  Pozostała działalność 23.216,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23.216,00 

   (jednorazowe świadczenia pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

6.120,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

17.096,00 

855   Rodzina 42.240,00 

 85595  Pozostała działalność 42.240,00 

  2100 
 
 

Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenia 

42.240,00 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



 

2 
 

rodzinne art. 26 ust.1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy) 

   WYDATKI  424.623,55 

750   Administracja publiczna 153,55 

 75095  Pozostała działalność 153,55 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

26,94 

   Art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10,46 

   Art. 4 PESEL 16,48 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

126,61 

   Art. 5 zdjęcia 86,72 

   Art. 4 PESEL 39,89 

801   Oświata i wychowanie 
 

356.714,00 

 80101  Szkoły podstawowe 271.113,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

154.785,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

33.740,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9.187,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

16.714,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

42.778,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11.337,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania  związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

2.572,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

742,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

593,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

113,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania  związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 
 

36,00 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 2



 

3 
 

 80104  Przedszkola 
 

60.957,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

11.139,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

35.807,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.307,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4.225,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3.628,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.561,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania  związane z pomocą  

obywatelom Ukrainy 

290,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5.745,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

5.74500 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 16.688,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

16.688,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.469,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1.345,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

124,00 

852  
 

 Pomoc społeczna 2.300,00 

 85295  Pozostała działalność 2.300,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(posiłek w oparciu o art. 29 i 30 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

2.300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

23.216,00 

 85395  Pozostała działalność 23.216,00 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 3



 

4 
 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy 

17.000,00 
 
 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

6.000,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

156,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

108,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

48,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

60,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

48,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

12,00 

855   Rodzina 42.240,00 

 85595  Pozostała działalność 42.240,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(świadczenia rodzinne art. 26 ust.1 
pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

42.000,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

240,00 

 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 4



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  11/2024  Rady Gminy Przemęt z dnia                                

17 maja 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt                   

na 2024 rok. 

 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zmniejsza się o kwotę 1.195.020,54  zł, w tym: 

1. w dziale 600 – „Transport i łączność” zmniejszenie planu dochodów o kwotę 

1.202.153,85 zł z tytułu zmniejszenia dofinansowania, do wartości                                

po przetargu na zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3820P – budowa 

ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P od m. Bucz do m. 

Barchlin”, z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, zgodnie z promesą dofinansowania  inwestycji NR 

Edycja8/2023/1838/Polski Lad z dnia 22.04.2024 r.   

2. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększenie planu dochodów              

o kwotę 35.985,00 zł przypadającą na rok 2024 z tytułu dotacji celowej                        

w ramach środków z EFRR 2021-2027 na realizację projektu z udziałem 

środków UE pn.  „Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt-

Cyberbezpieczny Samorząd”, zgodnie z Umową o powierzenie grantu                          

o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/0195/FERC.02.02-

CS.01001/23/2024 z dnia 25.03.2024 r. 

3. w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.699,00 zł z tytułu wpływu 

odszkodowania z TU za uszkodzenia  wyciągarki w samochodzie OSP 

Przemęt. 

4. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie”  zmniejszenie planu dochodów                       

o kwotę 51.886,69 zł w tym: 

1) zmniejszenie dofinansowania o kwotę 54.122,69 zł do wartości                       

po przetargu na zadanie „Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania lokalu usługowego na pracownię audiowizualną wraz                                

z podjazdem dla osób niepełnosprawnych”, z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z promesą dofinansowania  

inwestycji NR Edycja6PGR/2023/4708/Polski Lad z dnia 07.05.2024 r.   

2) zwiększenie dochodów w ZS w Przemęcie o kwotę  2.236,00 zł z tytułu 

wpływu odszkodowania z Towarzystwa Ubezpieczeniowego.  

5. w dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 

zwiększenie dochodów o kwotę 3.336,00 zł z Funduszu Pomocy                                   

na świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy, 

zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem. 

6. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie  

planu dochodów o kwotę 16.000,00  zł  z tytułu pomocy finansowej udzielonej  

przez Województwo Wielkopolskie w ramach programu „Kultura w drodze”   

zgodnie z Uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

25.03.2024 r. z dnia 11.04.2024 r. 

 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 1



 

2 
 

II Wydatki Gminy Przemęt zmniejsza się o kwotę 979.120,54 zł , w tym:                                               

1. w dziale 600 – „Transport i łączność”  zmniejszenie planu wydatków o kwotę 

1.202.153,85 zł na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3820P – 

budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P od m. Bucz do m. 

Barchlin”, wg zmniejszenia dofinansowania do wartości poprzetargowej. 

2. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększenie planu wydatków o kwotę  

35.985,00 zł na realizację w 2024 roku projektu pn. „Poprawa 

cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt-Cyberbezpieczny Samorząd”                            

w ramach wydatków bieżących na szkolenia i usługi. 

Z wydatków bieżących Urzędu Gminy przeniesiono kwotę 11.000,00 zł                            

na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zestawu skanującego do oprogramowania 

SOD” 

3. w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 64.599,00 zł w tym: 

1) wprowadzenie zadania pn. „Modernizacja Remizy Strażackiej w Brachlinie-

etap II” w kwocie 60.900,00 zł. ( finansowanie z wolnych środków), 

2) zwiększenie planu o kwotę 3.699,00 zł z tytułu odszkodowania. 

4. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie”  zmniejszenie planu wydatków o kwotę 

51.886,69 zł w tym:  

1) zmniejszenie planu wydatków zadana inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, 

przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na pracownię 

audiowizualną wraz z podjazdem dla osób niepełnosprawnych” o kwotę 

54.122,69 zł z tytułu zmniejszenia dofinansowania do wartości 

poprzetargowych. 

2)  zwiększenie planu wydatków dla ZS w Przemęcie  o kwotę 2.236,00 zł z tytułu 

wpływu odszkodowania. 

5. w dziale 851 – „Ochrona zdrowia” w zakresie pozostałej działalności zwiększenie 

wydatków bieżących  o kwotę 5.000,00 zł (finansowanie z wolnych środków). 

  6. w dziale 853 – „Pozostałe zdania w zakresie polityki społecznej” zwiększenie 

wydatków o kwotę 3.336,00 zł na świadczenia i koszty związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy. 

7. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie 

planu wydatków  o kwotę 120.000,00 zł w tym: 

1) zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł dotacji na utrzymanie schronisk                              

dla zwierząt, zgodnie z umową z Miastem Leszno (finansowanie  z wolnych   

środków), 

2) zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł dotacji na wymianę źródła ogrzewania                     

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (finansowanie                   

z wolnych   środków), 

8. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 36.000,00 zł w tym: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł w zakresie 

świetlic wiejskich (finansowanie z wolnych środków) 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 2



 

3 
 

2) zwiększenie wydatków bieżących na organizację koncertu Chóru Chłopięcego 

i Męskiego Filharmonii Poznańskiej „Poznańskie Słowiki” o kwotę 16.000,00 zł 

z tytułu przyznanej  pomocy finansowej z Województwa Wielkopolskiego. 

9. w dziale 926 – „Kultura fizyczna” zwiększenie planu wydatków o kwotę 

10.000,00 zł na wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Budowa 

oświetlenia stadionu sportowego w miejscowości Mochy” 

 

III  Wprowadzono do budżetu przychody w wysokości 215.900,00 zł jako  wolne 

środki w par. 950 na finansowanie  wydatków bieżących i inwestycyjnych w 2024. 

Po zmianie deficyt budżetu wynosi 9.159.918,55 zł. 

 

IV Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej,  zgodnie z zapotrzebowaniem jednostek. 

 

V  W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 

rok. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok. 

3. Wprowadzono załącznik „Plan dochodów na realizację zadań finansowanych                  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy”. 

4. Wprowadzono załącznik „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych                  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy”. 

5. Plan wydatków majątkowych na 2024 rok. 

6. Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku. 

7. Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2024 rok. 

8. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie Gminy Przemęt na 2024 rok. 

9. Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład w tym:                                 

z Programu Inwestycji Strategicznych i z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. 

10. Plan dochodów i wydatków na realizacje zadań z Funduszu Pomocy 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne i celowe.    

                                                 

                                                                                                Wójt Gminy Przemęt 
                                                                                                        (-) Janusz Frąckowiak 

Id: C3559AAD-66D7-46C8-935F-94F134F0ADE1. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 11/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 8
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 12
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 12
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 12
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 12

	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 14
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 14

	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 17
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 17

	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie


